
  

com 

Alfa 
2006 

  

ques el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable No. $C-G-1J-06-217|( 
febr 

* 

SUPERINTENDENCIA 

| RESOLUCION No. 06-G-DIC- 20111280 

JUAN RAMON JIMÉNEZ CARBO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL E 

CONSIDERANDO: 

con la solicitud de su aprobación; 

dé 2006, para la aprobación solicitada; 
   

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías 
uciónes Nos. ADM-03088 de 26 de marzo de 2003, ADM-03172 de 14 de mayo de 2003; y, ADM-0 
lo de 2005; 

RESUELVE: 

ña “INMOBILIARIA ESNANDRE S.A.”, de la ciudad de Prat a la ciudad de Durán, Ca     
    

hr aut 
Exp 

    

illo principal de la compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en las 
y 90 de la Ley de Compañias y Reglamento de Oposición. 

e el Registrador de la Propiedad del cantón Durán, en el Registro Mercantil a su cargo, y el R BC 
ntil del cantón Guayaquil, CA dls inscriba la escritura y esta Resolución, el primero, y tom 

4 1FE52 

   
    

  REGISTRO Treo 
REPEFIO +) Hs a 33 DA» 3 30143 some FECH + 19108 

PO 15 =1Lo o los 

SIG vwWFICA INS: 
  

      
  

 



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
DEL CAN' CN 

Queda Inserita " La , A 

Con el número con. del Registro 

Correspondiente, y anotada bajo el 

Número... pie sedel Repertorio 

  

   

  

   

  

Y, 
Dz: MIGJEL VERNAJÁ QUEVEDO 

Registrador de4a Propledad 

del Cantón Durán 

      
li la  


